Sposób połączenia 

Połączenie nastąpi w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej 

na Spółkę Przejmującą. Połączenie zostanie przeprowadzone z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki 

Przejmującej z kwoty: 1.850.000,00 (słownie: jeden milion osiemset pięćdziesiąt tysięcy 00/100) złotych do kwoty  

1.867.900,00 zł (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 00/100) złotych, tj. 

o kwotę: 17.900,00 (słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset 00/100) złotych. Przedmiotowe podwyższenie 

kapitału zakładowego Spółki Przejmującej nastąpi poprzez utworzenie 179 (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć) 

nieuprzywilejowanych udziałów o wartości nominalnej 100,00 (słownie: sto 00/100) złotych każdy. 

W związku z faktem, że jedyny wspólnik obu łączących się Spółek, tj. spółka pod firmą: OW OFFSHORE S.L. z 

siedzibą w Madrycie (Hiszpania), wyraził zgodę w trybie art.

[...]

Zarządy łączących się Spółek uzgodniły, że w zamian za 1 (słownie: jeden) udział Spółki Przejmowanej zostanie 

wydanych 0,299337 udziałów Spółki Przejmującej w zaokrągleniu do pełnej liczby udziałów, tj. w zamian za 600 

(słownie: sześćset) udziałów Spółki Przejmowanej zostanie wydanych 179 (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć) 

udziałów Spółki Przejmującej. 

Wskazany powyższej stosunek wymiany udziałów został ustalony w oparciu o stosunek wartości bilansowej 

jednego udziału w kapitale zakładowym Spółki Przejmowanej do wartości bilansowej jednego udziału w Spółce

[...]

Zasady dotyczące przyznania udziałów Spółki Przejmującej 

Wskutek zastosowania przyjętego stosunku wymiany udziałów, w związku z połączeniem jedynemu wspólnikowi 

Spółki Przejmowanej, tj. spółce pod firmą: OW OFFSHORE S.L. z siedzibą w Madrycie (Hiszpania), przyznanych 

zostanie 179 (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć) nieuprzywilejowanych udziałów o wartości nominalnej 100,00 

(słownie: sto 00/100) złotych każdy, o łącznej wartości nominalnej 17.900,00 (słownie: siedemnaście tysięcy 

dziewięćset 00/100) złotych. 

5. Dzień, od którego udziały przyznane jedynemu wspólnikowi Spółki Przejmowanej uprawniają do 

uczestnictwa w zysku Spółki Przejmującej 

Udziały Spółki Przejmującej przyznane jedynemu wspólnikowi Spółki Przejmowanej uprawniać będą do